
* Samenspel Hageland       * SOISSONS          10-06-23 * Los  : 07.20             S:0227 * 
* Vlaams-Brabant           * 435 Oude+Jaarse            * Basis: 180000            P:   1 * 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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   59     6     0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN        0     0     0     0     0 SERIE         6    52 DIVERSEN  

   13     6     0     0     0     0     0     0     0     0 POELEN        0     0     0     0 JACPOT    

    0     0     0     0     0     0 SPECIALE                             13     0     0 ACHTEROP  

   31     0     0     0     0 OS2                                        22     0     0 ATO       

    4     0     0     0     0 AS2                                        37     0     0 SCH       

* (C)2023w Data Technology Deerlijk  *  38 Deelnemers  * Inzet :27.90       * KLACHTEN VIA LOKALE UITSLAGMAKER TOT 18/06 - 12U
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI   JACP   ACHT    ATO    SCH    BON   POT

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1    4.05 GRAMMET LUC          KORTRIJK   2 22  1  193923 BE2063995-21 09.48550 1302.2250   0.30      -      -     -     -     -      -      -   2.20   1.85      -     -

  2    2.24 GRAMMET LUC          KORTRIJK   2 22  2       2 BE2056959-22 09.49080 1300.3330   0.30      -      -  1.00     -     -      -      -      -   1.11      -     -

  3    0.97 GRAMMET LUC          KORTRIJK   2 22  3       3 BE2055751-22 09.49100 1300.0425   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -   0.74      -     -

  4         VANDERMEULEN MICHEL  LUBBEEK    7  3  2  191615 BE2078461-22 09.49530 1278.4277      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  5    1.21 GRAMMET LUC          KORTRIJK   2 22  5       4 BE2063909-21 09.51500 1277.2097   0.30      -      -  1.00     -     -      -      -      -      -      -     -

  6         SEVENANTS LUC        LINDEN     7  8  4  190364 BE2073014-22 09.49090 1276.3258      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  7         BROOS GUIDO          TIELT      5 18  3  200789 BE2097131-22 09.57216 1275.9850      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  8         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 40  1  203429 BE2097698-22 09.59460 1273.2881      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  9         BROOS GUIDO          TIELT      5 18  2       2 BE2097127-22 09.58086 1269.6647      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 10         SEVENANTS LUC        LINDEN     7  8  3       2 BE2073073-22 09.50380 1263.7575      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 11         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 17  6  201652 BE2087382-21 09.59443 1262.3895      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 12    0.28 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 15  2  204261 BE2066836-22 10.01510 1262.0389   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 13    0.28 GRAMMET LUC          KORTRIJK   2 22  4       5 BE2056957-22 09.53420 1261.6981   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 14    1.21 GRAMMET LUC          KORTRIJK   2 22 22       6 BE2055776-22 09.54040 1258.6954   0.30      -      -  1.00     -     -      -      -      -      -      -     -

 15    0.28 GRAMMET LUC          KORTRIJK   2 22 11       7 BE2063933-21 09.54110 1257.7429   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 16         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 17  8       2 BE2087395-21 10.01003 1252.4580      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 17         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    7  4  1  190674 BE2071897-22 09.52460 1248.1388      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 18         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 12  3  188271 BE2039427-22 09.51040 1246.2776      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 19         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 40  2       2 BE2097676-22 10.03180 1245.7379      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 20         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 17  4       3 BE2052764-20 10.02213 1242.0437      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 21    0.37 GRAMMET LUC          KORTRIJK   2 22  9       8 BE2024097-19 09.56100 1241.7695   0.30      -      -  0.10*    -     -      -      -      -      -      -     -

 22         VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1  5  2  201373 BE2056762-22 10.02470 1237.0615      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 23         SEVENANTS LUC        LINDEN     7  8  1       3 BE2073043-22 09.53570 1236.5313      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 24         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 17  2       4 BE2087355-21 10.03063 1236.3324      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 25         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 17  3       5 BE2087394-21 10.03093 1235.9535      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 26         VAN DER MEEREN FONS  LUBBEEK    7 12  1  191777 BE2127292-21 09.55100 1235.9420      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 27         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7 10  1  190285 BE2039317-22 09.54100 1234.2811      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 28         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 12  6       2 BE2039463-22 09.52550 1231.2000      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 29         SEVENANTS LUC        LINDEN     7  8  5       4 BE2073018-22 09.54550 1228.8155      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 30         VAN DER MEEREN FONS  LUBBEEK    7 12  7       2 BE2124565-21 09.56100 1228.0277      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 31    0.28 GRAMMET LUC          KORTRIJK   2 22  8       9 BE2063911-21 09.57560 1227.8789   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 32         VANDERHULST STEVEN   BIERBEEK   7 10  2  186477 BE2077524-21 09.51540 1227.6300      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 33         VAN DER MEEREN FONS  LUBBEEK    7 12  4       3 BE2039948-22 09.56160 1227.2419      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 33         VAN DER MEEREN FONS  LUBBEEK    7 12  9       4 BE2039927-22 09.56160 1227.2419      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 35         LAERMANS JOS         LUBBEEK    7 12  8  191784 BE2039118-22 09.56500 1222.8523      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 36         VANDERHULST STEVEN   BIERBEEK   7 10  1       2 BE2013210-18 09.52320 1222.5328      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 37         LAERMANS JOS         LUBBEEK    7 12 10       2 BE2039084-22 09.56540 1222.3327      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 38         LAERMANS JOS         LUBBEEK    7 12  2       3 BE2039109-22 09.56550 1222.2029      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 39         VANDESANDE ANDRE     TIELT-WI   5 18  8  200534 BE2099521-21 10.04100 1221.5269      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 40    4.42 DE BLICK GERRY & SOF TIELT-WI   5 13  5  197513 BE2097051-22 10.01510 1220.3460   0.75   1.50      -     -     -     -      -      -      -      -   2.50     -

 41    0.28 GRAMMET LUC          KORTRIJK   2 22 21      10 BE2093531-20 09.59000 1219.6415   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 42         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 17  7       6 BE2052655-20 10.05233 1219.2638      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 43         BROOS GUIDO          TIELT      5 18  4       3 BE2099844-21 10.04506 1218.0596      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 44         BROOS GUIDO          TIELT      5 18  1       4 BE2097126-22 10.04536 1217.6902      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 45         WILLEMAERTS WILLY    BIERBEEK   7 12  4  184116 BE2124766-21 09.51270 1215.6883      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 46         VANDERHULST STEVEN   BIERBEEK   7 10  3       3 BE2077573-21 09.53280 1215.0977      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 47         BROOS GUIDO          TIELT      5 18  9       5 BE2097136-22 10.05406 1211.9329      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 48         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  8  3  204571 BE2066468-22 10.08480 1211.9135      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 49    0.28 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 15  7       2 BE2066803-22 10.08350 1211.6322   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 50         VANDERMEULEN MICHEL  LUBBEEK    7  3  1       2 BE2078471-22 09.58100 1211.4752      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 51         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    7  4  3       2 BE2123226-22 09.57240 1211.3977      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 52         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  8  2       2 BE2066462-22 10.08530 1211.3155      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 53         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 40 30       3 BE2097710-22 10.08040 1210.4066      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 54         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5  8  2  201733 BE2095209-22 10.06440 1209.9140      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 55         WILLEMAERTS WILLY    BIERBEEK   7 12 11       2 BE2039965-22 09.52140 1209.4329      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 56         VAN DER MEEREN FONS  LUBBEEK    7 12  6       5 BE2039931-22 09.58410 1208.5516      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 57         VANDERHULST STEVEN   BIERBEEK   7 10  6       4 BE2084523-22 09.54200 1208.2743      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 58         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 17  1       7 BE2052661-20 10.07023 1207.2199      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 59         BROOS GUIDO          TIELT      5 18  6       6 BE2097115-22 10.06246 1206.5922      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 60         BROOS GUIDO          TIELT      5 18  7       7 BE2047665-18 10.06266 1206.3505      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 61         LAERMANS JOS         LUBBEEK    7 12  6       4 BE2124343-21 09.59140 1204.4212      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 62         BROOS GUIDO          TIELT      5 18  5       8 BE2097140-22 10.06516 1203.3381      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 63         LAERMANS JOS         LUBBEEK    7 12 12       5 BE2039086-22 09.59350 1201.7796      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 64         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 40  8       4 BE2097713-22 10.09370 1199.3456      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 65    0.28 GRAMMET LUC          KORTRIJK   2 22  6      11 BE2063997-21 10.01540 1197.7949   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -



* Samenspel Hageland       * SOISSONS          10-06-23 * Los  : 07.20             S:0227 * 
* Vlaams-Brabant           * 435 Oude+Jaarse            * Basis: 180000            P:   2 * 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI   JACP   ACHT    ATO    SCH    BON   POT

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 66         BROOS GUIDO          TIELT      5 18 10       9 BE2077159-19 10.07506 1196.2882      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 67         SEVENANTS LUC        LINDEN     7  8  8       5 BE2073474-22 09.59160 1195.2532      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 68         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  8  6       3 BE2066470-22 10.11130 1194.8077      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 69         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 11  2  209420 BE2065006-22 10.15297 1193.3104      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 70         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   1  6  5  205479 BE2087804-21 10.12150 1192.9115      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 71    0.65 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 15  1       3 BE2066807-22 10.11220 1191.9529   0.30      -      -     -  0.40*    -      -      -      -      -      -     -

 72         LAERMANS JOS         LUBBEEK    7 12 11       6 BE2039090-22 10.00540 1191.9453      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 73         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 11 10       2 BE2065086-22 10.15537 1190.5967      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 74         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 11  3       3 BE2065068-22 10.15557 1190.3711      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 75         LAERMANS JOS         LUBBEEK    7 12  3       7 BE2118607-19 10.01070 1190.3424      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 76         LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    5  6  3  203689 BE2051296-20 10.11250 1188.2684      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 77         SEVENANTS LUC        LINDEN     7  8  6       6 BE2073075-22 10.00210 1187.1780      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 78         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 17 11       8 BE2087358-21 10.09573 1186.5023      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 79         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 12 10       3 BE2039440-22 09.58420 1186.3327      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 80         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 40 16       5 BE2097686-22 10.11430 1184.6782      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 81         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 40 23       6 BE2097795-22 10.11500 1183.8739      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 82         LAERMANS JOS         LUBBEEK    7 12  5       8 BE2124342-21 10.02000 1183.8519      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 83         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7 10  3       2 BE2039258-22 10.00480 1183.3644      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 84         CANS EDDY            TIELT-WI   5  8  7  200465 BE2096393-22 10.09446 1180.9889      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 85         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7 10  8       3 BE2039291-22 10.01160 1179.9401      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 86         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 40 19       7 BE2097674-22 10.12310 1179.1846      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 87         WILLEMAERTS WILLY    BIERBEEK   7 12  5       3 BE2062971-17 09.56100 1178.9712      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 88         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 11  7       4 BE2065048-22 10.17407 1178.6468      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 89    1.72 DE BLICK GERRY & SOF TIELT-WI   5 13  3       2 BE2099927-21 10.08040 1175.2063   0.75   0.60*     -     -     -     -      -      -      -      -   0.50     -

 90         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7 10 10       4 BE2039212-22 10.01580 1174.8405      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 91    0.37 DE BLICK GERRY & SOF TIELT-WI   5 13  1       3 BE2097044-22 10.08150 1173.9257   0.30*  0.10*     -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 92         WILLEMAERTS WILLY    BIERBEEK   7 12  8       4 BE2117661-18 09.56520 1173.7102      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 93         VAN DER MEEREN FONS  LUBBEEK    7 12  5       6 BE2118702-19 10.03240 1173.6659      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 94         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1  1  1  206906 BE2065785-22 10.16280 1172.4934      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 95         MINNOYE FELIX        BIERBEEK   7 23 11  182291 BE2078536-22 09.55410 1170.9089      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 96         DEGEEST LUDO         BIERBEEK   7 16 10  186195 BE2118189-18 09.59050 1170.4243      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 97         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 11  8       5 BE2065058-22 10.19037 1169.5412      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 98         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7 10  5       5 BE2039226-22 10.02450 1169.1859      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 99         BROOS GUIDO          TIELT      5 18 16      10 BE2099828-21 10.11466 1168.8957      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

100    0.28 GRAMMET LUC          KORTRIJK   2 22 12      12 BE2055775-22 10.06100 1167.0391   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

101         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   1  6  3       2 BE2087831-21 10.16210 1165.1772      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

102         COCKX NICK           TIELT-WI   5 17  7  200557 NL8086058-22 10.12080 1165.1259      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

103         VANDESANDE ANDRE     TIELT-WI   5 18  4       2 BE2046440-18 10.12090 1164.8795      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

104         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  8  4       4 BE2030762-19 10.15500 1163.4370      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

105         CLAES JOS            SINT-PIE   7  5  5  195791 BE2083988-22 10.08190 1163.2300      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

106         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 40 11       8 BE2097669-22 10.15000 1162.4514      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

107         LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    5  6  1       2 BE2101435-22 10.15290 1160.7313      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

108    0.28 GRAMMET LUC          KORTRIJK   2 22 15      13 BE2063981-21 10.07130 1159.7110   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

109         VANDESANDE ANDRE     TIELT-WI   5 18  1       3 BE2099540-21 10.13070 1158.3749      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

110         VANDESANDE ANDRE     TIELT-WI   5 18  3       4 BE2123707-20 10.13110 1157.9290      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

111         MEEUS SIMON          LUBBEEK    7  5  1  193329 BE2039893-22 10.07000 1157.6587      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

112    0.19 GRAMMET LUC          KORTRIJK   2 22 20      14 BE2055721-22 10.07310 1157.6341   0.20*     -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

113         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 40 20       9 BE2097782-22 10.16210 1153.5526      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

114         COCKX NICK           TIELT-WI   5 17 12       2 BE2095015-22 10.13550 1153.1787      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

115         VAN DER MEEREN FONS  LUBBEEK    7 12  2       7 BE2039921-22 10.06220 1152.7369      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

116         VOS ROLAND           TIELT-WI   5  6  3  200061 BE2077338-19 10.13340 1152.6464      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

117         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 40 31      10 BE2097728-22 10.16400 1151.4849      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

118         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 17  5       9 BE2052658-20 10.15103 1151.1679      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

119         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 40  7      11 BE2097719-22 10.16450 1150.9420      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

120         ELSEN JAN            KORTRIJK   2  8  5  195033 BE2064211-21 10.09320 1150.4109      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

121         DEGEEST LUDO         BIERBEEK   7 16  6       2 BE2119112-19 10.02010 1149.2336      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

122         VANDERHULST STEVEN   BIERBEEK   7 10  4       5 BE2022422-20 10.02220 1148.4931      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

123         GRAMMET LUC          KORTRIJK   2 22 17      15 BE2064955-21 10.09050 1146.9078      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

124         DEGEEST LUDO         BIERBEEK   7 16  2       3 BE2039882-22 10.02260 1146.2857      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

125         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  8  8       5 BE2066461-22 10.18280 1146.2701      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

126         DE BLICK GERRY & SOF TIELT-WI   5 13  8       4 BE2097003-22 10.12200 1146.1103      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

127         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 11  4       6 BE2065043-22 10.22437 1146.0729      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

128         LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    5  6  5       3 BE2101527-22 10.17450 1145.9297      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

129    0.28 DE BLICK GERRY & SOF TIELT-WI   5 13  2       5 NL8665642-22 10.12250 1145.5563      -      -      -     -     -     -      -   0.30      -      -      -     -

130         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5  8  3       2 BE2095228-22 10.16080 1145.3425      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

131         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 40 15      12 BE2007744-21 10.17410 1144.8964      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

132         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 40  6      13 BE2097753-22 10.17420 1144.7890      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

133         DEGEEST LUDO         BIERBEEK   7 16 12       4 BE2124979-21 10.02400 1144.6414      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

134         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 40 18      14 BE2097696-22 10.17480 1144.1451      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

135         VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1  5  3       2 BE2056763-22 10.16050 1143.6233      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

136         MINNOYE FELIX        BIERBEEK   7 23  9       2 BE2078548-22 09.59360 1142.1742      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

137         COCKX NICK           TIELT-WI   5 17 17       3 BE2095039-22 10.15510 1140.5004      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

138         VAN DER WEYDEN AUGUS LUBBEEK    2  9  1  190514 BE2104440-19 10.07120 1139.4378      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

139         COCKX NICK           TIELT-WI   5 17  1       4 NL8086063-22 10.16090 1138.5580      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -



* Samenspel Hageland       * SOISSONS          10-06-23 * Los  : 07.20             S:0227 * 
* Vlaams-Brabant           * 435 Oude+Jaarse            * Basis: 180000            P:   3 * 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI   JACP   ACHT    ATO    SCH    BON   POT

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

140         BRUELEMANS ROGER     HOUWAART   2 11  8  198884 BE2097068-22 10.14432 1138.3013      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

141         BROOS GUIDO          TIELT      5 18 15      11 BE2123094-20 10.16426 1136.2628      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

142         COCKX NICK           TIELT-WI   5 17 11       5 NL8086054-22 10.16310 1136.1930      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

143         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  8  1       6 BE2066464-22 10.20030 1136.1899      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

144    5.77 DE BLICK GERRY & SOF TIELT-WI   5 13  9       6 BE2097045-22 10.14070 1134.3716      -      -      -     -     -     -      -   1.00      -      -      -  5.20

145         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 11 11       7 BE2067954-22 10.24557 1132.4387      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZATERDAG 17 JUNI MOMIGNIES EN SOISSONS VOOR OUDE EN JONGE DUIVEN, DUBBELING JAARDUIVEN
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* Samenspel Hageland       * SOISSONS          10-06-23 * Los  : 07.20             S:0227 * 
* Vlaams-Brabant           * 289 Jaarse                 * Basis: 180000            P:   1 * 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 15.00 20.00            0.10  0.15  0.25  0.50  1.00             BON   POT           

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----           ----- ----- ----- ----- -----           ----- -----           

    7     0     0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN        0     0     0     0     0 SERIE         0    10 DIVERSEN  

    0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 POELEN        0     0     0     0 JACPOT    

    0     0     0     0     0     0 SPECIALE                              0     0     0 ACHTEROP  

    7     0     0     0     0 OS2                                         0     0     0 ATO       

    4     0     0     0     0 AS2                                         7     0     0 SCH       

* (C)2023w Data Technology Deerlijk  *  37 Deelnemers  * Inzet :3.50        * KLACHTEN VIA LOKALE UITSLAGMAKER TOT 18/06 - 12U
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI   JACP   ACHT    ATO    SCH    BON   POT

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         GRAMMET LUC          KORTRIJK   2 10  1  193923 BE2056959-22 09.49080 1300.3330      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  2         GRAMMET LUC          KORTRIJK   2 10  2       2 BE2055751-22 09.49100 1300.0425      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  3         VANDERMEULEN MICHEL  LUBBEEK    7  3  2  191615 BE2078461-22 09.49530 1278.4277      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  4         SEVENANTS LUC        LINDEN     7  6  3  190364 BE2073014-22 09.49090 1276.3258      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  5         BROOS GUIDO          TIELT      5  9  3  200789 BE2097131-22 09.57216 1275.9850      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  6         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 37  1  203429 BE2097698-22 09.59460 1273.2881      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  7         BROOS GUIDO          TIELT      5  9  2       2 BE2097127-22 09.58086 1269.6647      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  8         SEVENANTS LUC        LINDEN     7  6  2       2 BE2073073-22 09.50380 1263.7575      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  9    0.60 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  7  2  204261 BE2066836-22 10.01510 1262.0389   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -   0.35      -     -

 10         GRAMMET LUC          KORTRIJK   2 10  3       3 BE2056957-22 09.53420 1261.6981      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 11         GRAMMET LUC          KORTRIJK   2 10 10       4 BE2055776-22 09.54040 1258.6954      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 12         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    7  4  1  190674 BE2071897-22 09.52460 1248.1388      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 13         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 12  3  188271 BE2039427-22 09.51040 1246.2776      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 14         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 37  2       2 BE2097676-22 10.03180 1245.7379      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 15         VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1  4  2  201373 BE2056762-22 10.02470 1237.0615      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 16         SEVENANTS LUC        LINDEN     7  6  1       3 BE2073043-22 09.53570 1236.5313      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 17         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7 10  1  190285 BE2039317-22 09.54100 1234.2811      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 18         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 12  6       2 BE2039463-22 09.52550 1231.2000      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 19         SEVENANTS LUC        LINDEN     7  6  4       4 BE2073018-22 09.54550 1228.8155      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 20         VAN DER MEEREN FONS  LUBBEEK    7  7  2  191777 BE2039948-22 09.56160 1227.2419      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 20         VAN DER MEEREN FONS  LUBBEEK    7  7  5       2 BE2039927-22 09.56160 1227.2419      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 22         LAERMANS JOS         LUBBEEK    7  5  2  191784 BE2039118-22 09.56500 1222.8523      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 23         LAERMANS JOS         LUBBEEK    7  5  3       2 BE2039084-22 09.56540 1222.3327      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 24         LAERMANS JOS         LUBBEEK    7  5  1       3 BE2039109-22 09.56550 1222.2029      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 25         DE BLICK GERRY & SOF TIELT-WI   5 10  3  197513 BE2097051-22 10.01510 1220.3460      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 26         BROOS GUIDO          TIELT      5  9  1       3 BE2097126-22 10.04536 1217.6902      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 27         BROOS GUIDO          TIELT      5  9  7       4 BE2097136-22 10.05406 1211.9329      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 28         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  6  3  204571 BE2066468-22 10.08480 1211.9135      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 29    1.13 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  7  5       2 BE2066803-22 10.08350 1211.6322   0.30      -      -  0.70*    -     -      -      -      -   0.21      -     -

 30         VANDERMEULEN MICHEL  LUBBEEK    7  3  1       2 BE2078471-22 09.58100 1211.4752      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 31         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    7  4  3       2 BE2123226-22 09.57240 1211.3977      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 32         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  6  2       2 BE2066462-22 10.08530 1211.3155      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 33         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 37 27       3 BE2097710-22 10.08040 1210.4066      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 34         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5  7  2  201733 BE2095209-22 10.06440 1209.9140      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 35         WILLEMAERTS WILLY    BIERBEEK   7  5  5  184116 BE2039965-22 09.52140 1209.4329      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 36         VAN DER MEEREN FONS  LUBBEEK    7  7  3       3 BE2039931-22 09.58410 1208.5516      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 37         VANDERHULST STEVEN   BIERBEEK   7  6  2  186477 BE2084523-22 09.54200 1208.2743      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 38         BROOS GUIDO          TIELT      5  9  5       5 BE2097115-22 10.06246 1206.5922      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 39         BROOS GUIDO          TIELT      5  9  4       6 BE2097140-22 10.06516 1203.3381      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 40         LAERMANS JOS         LUBBEEK    7  5  5       4 BE2039086-22 09.59350 1201.7796      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 41         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 37  8       4 BE2097713-22 10.09370 1199.3456      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 42         SEVENANTS LUC        LINDEN     7  6  6       5 BE2073474-22 09.59160 1195.2532      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 43         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  6  5       3 BE2066470-22 10.11130 1194.8077      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 44         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 11  2  209420 BE2065006-22 10.15297 1193.3104      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 45    0.60 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  7  1       3 BE2066807-22 10.11220 1191.9529   0.10*     -      -     -  0.40*    -      -      -      -   0.14      -     -

 46         LAERMANS JOS         LUBBEEK    7  5  4       5 BE2039090-22 10.00540 1191.9453      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 47         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 11 10       2 BE2065086-22 10.15537 1190.5967      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 48         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 11  3       3 BE2065068-22 10.15557 1190.3711      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 49         SEVENANTS LUC        LINDEN     7  6  5       6 BE2073075-22 10.00210 1187.1780      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 50         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 12 10       3 BE2039440-22 09.58420 1186.3327      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 51         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 37 13       5 BE2097686-22 10.11430 1184.6782      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 52         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 37 20       6 BE2097795-22 10.11500 1183.8739      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 53         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7 10  3       2 BE2039258-22 10.00480 1183.3644      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 54         CANS EDDY            TIELT-WI   5  3  2  200465 BE2096393-22 10.09446 1180.9889      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 55         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7 10  8       3 BE2039291-22 10.01160 1179.9401      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 56         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 37 16       7 BE2097674-22 10.12310 1179.1846      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 57         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 11  7       4 BE2065048-22 10.17407 1178.6468      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 58         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7 10 10       4 BE2039212-22 10.01580 1174.8405      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 59         DE BLICK GERRY & SOF TIELT-WI   5 10  1       2 BE2097044-22 10.08150 1173.9257      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 60         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1  1  1  206906 BE2065785-22 10.16280 1172.4934      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 61         MINNOYE FELIX        BIERBEEK   7 23 11  182291 BE2078536-22 09.55410 1170.9089      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 62         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 11  8       5 BE2065058-22 10.19037 1169.5412      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 63         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7 10  5       5 BE2039226-22 10.02450 1169.1859      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 64         GRAMMET LUC          KORTRIJK   2 10  5       5 BE2055775-22 10.06100 1167.0391      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 65         COCKX NICK           TIELT-WI   5 17  7  200557 NL8086058-22 10.12080 1165.1259      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -



* Samenspel Hageland       * SOISSONS          10-06-23 * Los  : 07.20             S:0227 * 
* Vlaams-Brabant           * 289 Jaarse                 * Basis: 180000            P:   2 * 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI   JACP   ACHT    ATO    SCH    BON   POT

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 66         CLAES JOS            SINT-PIE   7  2  2  195791 BE2083988-22 10.08190 1163.2300      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 67         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 37 11       8 BE2097669-22 10.15000 1162.4514      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 68         LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    5  5  1  203689 BE2101435-22 10.15290 1160.7313      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 69         MEEUS SIMON          LUBBEEK    7  3  1  193329 BE2039893-22 10.07000 1157.6587      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 70         GRAMMET LUC          KORTRIJK   2 10  9       6 BE2055721-22 10.07310 1157.6341      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 71         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 37 17       9 BE2097782-22 10.16210 1153.5526      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 72         COCKX NICK           TIELT-WI   5 17 12       2 BE2095015-22 10.13550 1153.1787      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 73         VAN DER MEEREN FONS  LUBBEEK    7  7  1       4 BE2039921-22 10.06220 1152.7369      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 74         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 37 28      10 BE2097728-22 10.16400 1151.4849      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 75         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 37  7      11 BE2097719-22 10.16450 1150.9420      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 76         DEGEEST LUDO         BIERBEEK   7  5  1  186195 BE2039882-22 10.02260 1146.2857      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 77         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  6  6       4 BE2066461-22 10.18280 1146.2701      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 78         DE BLICK GERRY & SOF TIELT-WI   5 10  5       3 BE2097003-22 10.12200 1146.1103      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 79         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 11  4       6 BE2065043-22 10.22437 1146.0729      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 80         LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    5  5  4       2 BE2101527-22 10.17450 1145.9297      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 81         DE BLICK GERRY & SOF TIELT-WI   5 10  2       4 NL8665642-22 10.12250 1145.5563      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 82         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5  7  3       2 BE2095228-22 10.16080 1145.3425      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 83         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 37  6      12 BE2097753-22 10.17420 1144.7890      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 84         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 37 15      13 BE2097696-22 10.17480 1144.1451      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 85         VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1  4  3       2 BE2056763-22 10.16050 1143.6233      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 86         MINNOYE FELIX        BIERBEEK   7 23  9       2 BE2078548-22 09.59360 1142.1742      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 87         COCKX NICK           TIELT-WI   5 17 17       3 BE2095039-22 10.15510 1140.5004      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 88         COCKX NICK           TIELT-WI   5 17  1       4 NL8086063-22 10.16090 1138.5580      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 89         BRUELEMANS ROGER     HOUWAART   2 11  8  198884 BE2097068-22 10.14432 1138.3013      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 90         COCKX NICK           TIELT-WI   5 17 11       5 NL8086054-22 10.16310 1136.1930      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 91         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  6  1       5 BE2066464-22 10.20030 1136.1899      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 92    0.93 DE BLICK GERRY & SOF TIELT-WI   5 10  6       5 BE2097045-22 10.14070 1134.3716      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -  1.00

 93         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 11 11       7 BE2067954-22 10.24557 1132.4387      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 94         ELSEN JAN            KORTRIJK   2  2  1  195033 BE2055571-22 10.12500 1128.4455      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 95         VAN DER MEEREN FONS  LUBBEEK    7  7  7       5 BE2039950-22 10.10110 1126.8847      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 96         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 37 32      14 BE2097722-22 10.20520 1124.7457      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 97         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7 10  2       6 BE2039281-22 10.09220 1123.5092      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZATERDAG 17 JUNI MOMIGNIES EN SOISSONS VOOR OUDE EN JONGE DUIVEN, DUBBELING JAARDUIVEN
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


